

## **Punjab State Power Corporation Limited**

(Regd. Office PSEB Head Office, The Mall, Patiala)
Corporate Identity Number: U40109PB2010SGC033813 /Website: www.pspcl.in

**Public Notice** 

Sub: Recruitment for the post of Assistant Lineman against Advertisement No. CRA 299/22

All the candidates who have applied for the post of Assistant Lineman (ALM) against CRA 299/22 in PSPCL are hereby informed that the online examination is scheduled to be conducted on 7<sup>th</sup> October 2022. E-admit cards to the candidates will be sent 72 hours prior from the date of online examination on their registered Email-ID and a link shall be provided on website to download the admit card.

Further, all the candidates are advised to reach the examination centre on scheduled time. No entry will be allowed to any candidate in examination centre after closing of entry gate.

Facilitation centres will also be setup in various cities of Punjab on 6<sup>th</sup> October 2022 from 10:00 AM to 02:00 PM regarding queries/ any issue related to admit card. For further updates candidates are advised to visit PSPCL website regularly.

Date: 30.09.2022

Sd/Chief Engineer/HRD,
PSPCL, Patiala



## **Punjab State Power Corporation Limited**

(Regd. Office PSEB Head Office, The Mall, Patiala) Corporate Identity Number: U40109PB2010SGC033813 /Website: www.pspcl.in ਜਨਤਕ ਨੋਟਿਸ

## ਵਿਸ਼ਾਂ: ਸੀਆਰਏ 299/22 ਅਧੀਨ ਸਹਾਇਕ ਲਾਈਨਮੈਨ ਦੀ ਆਸਾਮੀ ਸਬੰਧੀ।

ਸੀਆਰਏ 299/22 ਅਧੀਨ ਸਹਾਇਕ ਲਾਈਨਮੈਨ ਦੀ ਆਸਾਮੀ ਵਿਰੁੱਧ ਅਪਲਾਈ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਵੱਲੋਂ ਸਹਾਇਕ ਲਾਈਨਮੈਨ ਦੀ ਆਸਾਮੀ ਵਿਰੁੱਧ ਮਿਤੀ 07-ਅਕਤੂਬਰ-2022 ਨੂੰ ਆਨਲਾਈਨ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਲਈ ਜਾਵੇਗੀ। ਜਿਸ ਸਬੰਧੀ ਵਿਚ ਈ.ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ/ਰੋਲ ਨੰਬਰ ਪ੍ਰੀਖਿਆਂ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 72 ਘੰਟੇ ਪਹਿਲਾ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਉਹਨਾਂ ਦੀ ਰਜਿਸਟਰਡ ਈ.ਮੇਲ ਆਈ.ਡੀ ਤੇ ਭੇਜ ਦਿਤੇ ਜਾਣਗੇ ਅਤੇ ਨਾਲ ਹੀ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਈ.ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ/ ਰੋਲ ਨੰਬਰ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰਨ ਲਈ Link ਵੀ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸਲਾਹ ਦਿਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਸਮੇਂ ਤੇ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਕੇਂਦਰ ਵਿਚ ਹਾਜਰ ਹੋਣ।ਐਂਟਰੀ ਗੇਟ ਬੰਦ ਹੋਣ ਉਪਰੰਤ ਕਿਸੇ ਵੀ ਹਾਲਤ ਵਿਚ ਕਿਸੇ ਵੀ ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਪ੍ਰੀਖਿਆਂ ਕੇਂਦਰ ਵਿਚ ਹਾਜਰ ਹੋਣ ਦੀ ਇਜਾਜਤ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ।

ਉਮੀਦਵਾਰ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਲਈ ਮਿਤੀ 06.10.2022 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 10:00 ਵਜੇ ਤੋਂ 02:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਵੱਖ ਵੱਖ ਜਿਲ੍ਹਿਆ ਵਿਚ ਸੁਵਿਧਾ ਕੇਂਦਰ ਸਥਾਪਿਤ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ। ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਵੀ ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਈ.ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ/ਰੋਲ ਨੰਬਰ ਸਬੰਧੀ ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀ ਕੋਈ ਪੁਛਗਿਛ ਕਰਨੀ ਹੋਵੇ ਜਾਂ ਰੋਲ ਨੰਬਰ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰਨ ਵਿਚ ਕੋਈ ਪ੍ਰੇਸ਼ਾਨੀ ਆਵੇ ਤਾਂ ਉਹ ਸੁਵਿਧਾ ਕੇਂਦਰ ਦੀ ਸਹਾਇਤਾ ਲੈ ਸਕਦਾ ਹੈ।ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸਲਾਹ ਦਿਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਹੋਰ ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਚੈਕ ਕਰਦੇ ਰਹਿਣ।

ਮਿਤੀ 30.09.2022

Sd/-ਮੁੱਖ ਇੰਜੀ:/ਐਚ.ਆਰ.ਡੀ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ,ਪਟਿਆਲਾ।